BLAGAJNA NOVA LIGA SLAST

DATUM OPIS USLUGE UPLATA ISPLATA STANIJE
10.01.2019. |STANJE PREUZETE BLAGAJNE 300.00
10.01.2019. [KOTIZACIJA ZA NATJECANJE (100 knx16 ekipa) 1,600.00 1,900.00
10.01.2019. |lIsplata naknade - vodenije lige za proljece 2019. 950.00 950.00
17.01.2019. |lIsplata pehara za 14.pojedinacno prvenstvo 2019. 788.00 162.00
20.01.2019. |UPLATA KOTIZACIJE EKIPA ALIBI PROLJECE 20109. 100.00 262.00
20.01.2019. |UPLATA KOTIZACIJE EKIPA HVIDRA PROLJECE 2019. 100.00 362.00
20.01.2019. |UPLATA 35 IGRACA PO 40 KN KOTIZACIJE ZA 14.P.P. 1,400.00 1,762.00
20.01.2019. |ISPLATA ZA PICE | VECERU NA 14.P.P. 1,311.05 450.95
04.02.2019. [UPLATA KOTIZACIJE EKIPA BEKRIJE PROLJECE 2019. 100.00 550.95
04.02.2019. |UPLATA KOTIZACIJE EKIPA TIM DUG JESEN 2018. 100.00 650.95
04.02.2019. [UPLATA KOTIZACIJE EKIPA TIM PROLJECE 2019. 100.00 750.95
26.05.2019. [ISPLATA FORUM HOSTINGA-DOMAGOJ CANIC 375.19 375.76
26.05.2019. [ISPLATA PRODUZENJE BIZ DOMENE-DOMAGOJ CANIC 90.00 285.76
23.06.2019. |UPLATA 26 IGRACA PO 50 KN KOTIZACIJU ZA 15.P.P. 1,300.00 1,585.76
23.06.2019. |UPLATA KOTIZACIJE EKIPA:MARTEL,KUTI,KUTI 2,SIBINJ,BEBRINA 500.00 2,085.76
23.06.2019. [ISPLATA TROSKOVA PEHARA ZA 15.P.P.2019 908.00 1,177.76
23.06.2019. [ISPLATA TROSKOVA PICA ORGANIZATORU IVANU ST. VULETI 750.00 427.76
29.08.2019. |UPLATA KOTIZACIJE ZA NATJECANJE JESEN 2019 (100knx11ekipa) 1,100.00 1,527.76
29.08.2019. |ISPLATA NAKNADE - vodenje lige za jesen 2019. 1,000.00 527.76
24.10.2019. |EKIPA SPIN UPLATA KOTIZACIJE JESEN 2019. 100.00 627.76
26.10.2019. |EKIPA TIM UPLATA KOTIZACIJE JESEN 2019. 100.00 727.76
12.12.2019. [EKIPA KLAKAR UPLATA KOTIZACIJE JESEN 2019. 100.00 827.76
12.12.2019. |EKIPA ALIBI UPLATA KOTIZACIJE JESEN 2019. 100.00 927.76
19.01.2020. |UPLATA KOTIZACIJE 45 IGRACA 16 PP ( 50 KN PO IGRACU ) 2,250.00 3,177.76
19.01.2020. |UPLATA KOTIZACIJE ZA 18 EKIPA ZA SEZONU PROLJIECE 2020 G. 1,800.00 4,977.76
19.01.2020. |ISPLATA NAKNADE ZA VODPENJE LIGE PROLJECE 2020. 1,000.00 3,977.76
19.01.2020. |ISPLATA TROSKOVA PEHARA ZA 16.PP 814.10 3,163.66
19.01.2020. |ISPLATA TROSKOVA VECERE IVANU ST. VULETI 1,100.00 2,063.66
19.01.2020. |ISPLATA TROSKOVA PICA ZELJI LIOVIC 574.26]  1,489.40
28.01.2020. |UPLATA KOTIZACIJE EKIPA VATROGASCI-PROLIECE 2020. 100.00 1,589.40
11.02.2020. |UPLATA KOTIZACIJE EKIPA POSTARI-PROLJECE 2020. 100.00 1,689.40
03.07.2020. [ISPLATA DOMAGOJ CANIC PRODUZENJA BIZ DOMENE | HOSTINGA 445.71 1,243.69
07.07.2021. [ISPLATA DOMAGOJ CANIC PRODUZENJA BIZ DOMENE | HOSTINGA 390.00 853.69




